
Preisliste 17/09/2024

Lackschutzfolien - Protector Automotive & Legend PPF

Art.-Nr. Bezeichnung Größe Preis € Garantie

PRO-GLO-152-R Protector Gloss 152cm x 15,2m 1025,00 10 Jahre

PRO-GLO-183-R Protector Gloss 183cm x 15,2m 1234,00 10 Jahre

PRO-MAT-152-R Protector Matt 152cm x 15,2m 1082,00 10 Jahre

PRO-MAT-183-R Protector Matt 183cm x 15,2m 1320,00 10 Jahre

LEG-PRI-61-R Prime 61cm x 30,5m 939,00 12 Jahre

LEG-PRI-76-R Prime 76cm x 15,2m 610,00 12 Jahre

LEG-PRI-91-R Prime 91cm x 30,5m 1460,00 12 Jahre

LEG-PRI-122-R Prime 122cm x 30,5m 1930,00 12 Jahre

LEG-PRI-152-R Prime 152cm x 15,2m 1200,00 12 Jahre

LEG-PRI-183-R* Prime 183cm x 7,6m 939,00 12 Jahre

LEG-SEL-61-R Select 61cm x 30,5m 855,00 5 Jahre

LEG-SEL-122-R Select 122cm x 30,5m 1696,00 5 Jahre

LEG-SEL-152-R Select 152cm x 15,2m 1040,00 5 Jahre

LEG-PRI-152-R Prime Matte 152cm x 15,2m 1300,00 10 Jahre

LEG-PRI-183-R* Prime Matte 183cm x 7,6m 1040,00 10 Jahre

LEG-RAVG-76-R7 Raven Gloss 76cm x 7,6m 449,00 5 Jahre

LEG-RAVG-76-R15 Raven Gloss 76cm x 15,2m 869,00 5 Jahre

* Keine Meterware verfügbar, jedoch auch kürzere Rollen.

Artur Wolf
ScheibentoenungPRO, Braasstr. 24, 31737 Rinteln
+49 (0) 5751 401 95 0 • info@scheibentoenung.pro
www.scheibentoenung.shop

Alle angegebenen Preise verstehen sich als Nettopreise zzgl. MwSt. & ggf.
Versandkosten. Ab 250€ netto ist der Versand kostenlos.
Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.



Preisliste 17/09/2024

Lackschutzfolien - Legend PPF

Art.-Nr. Bezeichnung Größe Preis € Garantie

LEG-RAVG-152-R7 Raven Gloss 152cm x 7,6m 879,00 5 Jahre

LEG-RAVG-152-R15 Raven Gloss 152cm x 15,2m 1749,00 5 Jahre

LEG-RAVM-76-R7 Raven Matte 76cm x 7,6m 449,00 5 Jahre

LEG-RAVM-76-R15 Raven Matte 76cm x 15,2m 869,00 5 Jahre

LEG-RAVM-152-R7 Raven Matte 152cm x 7,6m 879,00 5 Jahre

LEG-RAVM-152-R15 Raven Matte 152cm x 15,2m 1749,00 5 Jahre

LEG-ARCG-76-R7 Arctic White Gloss 76cm x 7,6m 449,00 10 Jahre

LEG-ARCG-76-R15 Arctic White Gloss 76cm x 15,2m 869,00 10 Jahre

LEG-ARCG-152-R7 Arctic White Gloss 152cm x 7,6m 879,00 10 Jahre

LEG-ARCG-152-R15 Arctic White Gloss 152cm x 15,2m 1749,00 10 Jahre

LEG-ARCM-76-R7 Arctic White Matte 76cm x 7,6m 449,00 10 Jahre

LEG-ARCM-76-R15 Arctic White Matte 76cm x 15,2m 869,00 10 Jahre

LEG-ARCM-152-R7 Arctic White Matte 152cm x 7,6m 879,00 10 Jahre

LEG-ARCM-152-R15 Arctic White Matte 152cm x 15,2m 1749,00 10 Jahre

Artur Wolf
ScheibentoenungPRO, Braasstr. 24, 31737 Rinteln
+49 (0) 5751 401 95 0 • info@scheibentoenung.pro
www.scheibentoenung.shop

Alle angegebenen Preise verstehen sich als Nettopreise zzgl. MwSt. & ggf.
Versandkosten. Ab 250€ netto ist der Versand kostenlos.
Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.



Zusaztservices

Rollenteilung
Auf Wunsch schneiden wir Dir kostenlos alle unsere Folien -
Egal ob Meterware oder ganze Rollen - auf individuelle
Rollenbreiten.

Plotservice
Gegen Aufpreis können wir Dir alle unsere Folien
millimeter genau plotten. Sende uns dazu gerne eine
Anfrage an info@scheibentoenung.pro

PPF-Schablonen
Du möchtest Lackschutzfolien nicht mehr am Fahrzeug
schneiden? Kein Problem: Wir stellen Dir
fahrzeugspezifische Schablonen her. Richte Deine
Anfrage bitte per Mail an:
ppf-plot@scheibentoenung.pro und nenne uns bitte
folgende Infos:

1. Welche Lackschutzfolie möchtest Du haben?
2. Baujahr
3. Marke
4. Modell
5. Bauform (Limousine, Kombi etc.)
6. Langversion oder normal?
7. Sportpaket?
8. Für welche Fahrzeugteile benötigst Du die Schablonen?

Artur Wolf
ScheibentoenungPRO, Braasstr. 24, 31737 Rinteln
+49 (0) 5751 401 95 0 • info@scheibentoenung.pro
www.scheibentoenung.shop

Alle angegebenen Preise verstehen sich als Nettopreise zzgl. MwSt. & ggf.
Versandkosten. Ab 250€ netto ist der Versand kostenlos.
Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.


